1) Jacobus.
2) Raynaldus.

40 8) Basilius, Bulchu.
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67.

1233. Konig Bela verleiht Comes Corlardus die terra Loysta.
Eingeschaltet von KOnig Stephan 1265 und mit dieser Urkunde von KOnig

Karl 1311, Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest.

Druck: Fejer Codex VII, 4, 81. Teutsch und Firnhaber Sieb. Urkb. I, 56. 5
Densusianu Documente 127.

Bela dei gratin primogenitus regis Hungariae, Dalmaciae, Croaciae,
Ramae, Seruiae, Galliciae, Lodomeriae, Bulgariae Comaniaeque rex universis,
ad quos praesentes literae convenerint vel pervenerint, salutem in salutis
auctore. Regiae incumbit excellentiae metiri merita singalorum et unicuique 10

pro meritis respondere, quippe ut famulantium mentes fervore fidelitatis
accinctae, magis ac magis ad exercenda virtutis opera inflammentur. Notitiae
igitur praesentium ac posterorum harum serie volunms fieri manifestum,
quod nos dilecti et fidelis nostri comitis Corlardi filii Christani servitia,
quae patri nostro et matri nostrae reverendis postmodum vero nobis a 15

primaevis pueritiae nostrae temporibus exhibuit indefesse, mente tenus
retinentes, quia sumptibus suis multiplicibus non pepercit et labores cor-
porates in regno et extra regnum alacriter tolleravit. Nos ergo labores
ipsius prae oculis nostrae men tis habentes licet modicum, in recompensa-
tionem tamen tot et tantorum servitiorum suorum quandam nostrae donationi 20

terram convenientem, Loysta vocatam, ab aqua Lothur vocata, quae fluit
ad aquam Olth cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis dedimus,
donavinms ac contulimus ipsi corniti Corlardo et per eum suis heredibus
heredumque suorum successoribus iure perpetuo et irrevocabiliter possi-
dendam et habendam. Ne autem super hac nostra donatione aliqua in 25

posterum possit fieri cavillatio vel detractio, praesentes literas scribi fecimus
et duplicis sigilli nostri munimine roborari. Datum per mantis Mathyae
praepositi Zagrabiensis oet aulae nostrae vicecancellarii, anno dominicae in-
carnationis M C C XXX III. Ports tavernicorum, Andrea filio Stephani
dapiferorum, Belud filio Oslu pincernarum, filio Solum agasonum nostrorum 30
magistratus tenentibus, Dyonisio cum magno nasu vaivoda existente.

68.

Perugia 1234 Oktober 11. Papst Gregor IX. beauftragt den Pa-
triarchen von Aquileja und den _Erzbischof von Gran, Konig Andreas II.
und dessen Sohn Bela zur Rackstellung des Burzenlandes an den 35
deutschen Orden zu veranlassen.

Register Vatikanisehes Archie. Vergleiche Nr. 65.